
rc, fond České republiky
Pozcmk^^ 3" Husinecká 1024/1 la, PSC 130 00 ^
Sídlo- P*" ,^^tonínem Rósslem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
"^'srPvořákova 21, Znojmo, PSČ 670 30
fí?5797072 
n,Č- CZ45797072
^ "án v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
B^ovní spojení: GE Money Báníc, a.s. Znojmo, č. účtu 692005-514/0600
(dále jen ,,pronajímatel“)

_na straně jedné-

pan
r.č.
bytem
PSČ
(dále jen "nájemce")

Znojmo

- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve zněm' 
pozdějších předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
č. 157N11/27

Č1.I
1) Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., 
(dále jen „zákon o půdě“), tyto nemovitosti ve vlastnictví

ve zněm' pozdějších předpisů 
státu vedené u Katastrálního

obec kat. území druh evidence parcela č.
2

výměra (m ) druh pozemku
Chvalovice Chvalovice 612-část 853 vinice
Chvalovice Chvalovice KN 620-část 3749 vinice

Nový Šaldorf- 
Sedlešovice

Nový Šaldorf I<CN 555/1 - 
část

1138 orná půda

Nový Šaldorf- 
Sedlešovice

Nový Šaldorf KN 555/35 193 orná půda

Nový Šaldorf- 
Sedlešovice

Nový Šaldorf KN 555/36 754 orná půda

Nový Šaldorf- 
Sedlešovice

Nový Šaldorf KN 559/1 121 orná půda

Nový Šaldorf- 
Sedlešovice

Nový Šaldorf KN 561/12 1113 orná půda

Nový Šaldorf- 
Sedlešovice

Nový Šaldorf KN 561/14 1190 orná půda

Nový Šaldorf- 
Sedlešovice

Nový Šaldorf KN 561/18 71 orná půda

Nový Šaldorf 
- Sedlešovice

Nový Šaldorf KN 986 - část 406 ostatní plocha



Mfíou součástí nájemní smlouvy je grafické zobrazení předmětu pronájmu, které tvoří 
*^^)ohu č. 1 a 2 této nájemní smlouvy.

pozemky parc.č. KN 612 a KN 620 v k.ú. Chvalovice byly do 6.6.2011 pronajaty nájemní 
mlouvou č. 128N03/27 jinému nájemci. Pozemky parc.č. KN 555/1, KN 555/35, KN 555/36, 
^ 559/1, KN 561/12, KN 561/14, KN 561/18 a KN 986 vk.ů Nový Šaldorf nejsou 
v současné době užívány a obdělávány.

Cl. II

Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užívání za účelem: 
- provozování zemědělské výroby.

Cl. III

Nájemce je povinen:

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určemm, hospodařit na nich 
způsobem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých 
cyklech podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

bjdodržovat povirmosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve zněm' pozdějších předpisů

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických 
a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ustanovení § 3 
odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat povinnosti vypl3/vající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,

g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zůrodňovacích opatření a zakládání 
trvalých porostů na pozemcích nebo při prováděm' změny druhu pozemku (kultury),

h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,

i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, jež 
jsou předmětem nájmu.

Cl. IV

1) Tato smlouva se uzavírá od 7.6.2011 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.



3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ye znění pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě.

4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen 
}c 1. říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho 
měsíce před tímto dnem.

Cl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 1.433,- Kč (slovy, 
jedentisícčtyřistatřicettři korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, 
a.s. Znojmo, číslo účtu 692005-514/0600, variabilní symbol 15711127.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2011 včetně činí 455.- Kč (slovy: 
čtyřistapadesátpět korun českých) a bude uhrazeno k 1.10.2011.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zaldádá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

ČI. VI

Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce 
se zavazuje:

- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,

- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

Cl. vn

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 
nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.



Cl. VIII

Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části 
jo podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

. Čl. IX

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

C1.X

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

Cl. XI

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. XII

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

i

Cl. xin

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prolilašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 
tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

“ 6 -OS- 2011
Ve Znojmě dne......................

Antonín Rossl 
vedoucí Odloučeného pracoviště Znojmo 
Pozemkového fondu České republiky 

pronajímatel

/ nájemce

7o Burgetová

poupis



páje®m smlouvě č. 157N11/27 
^isymbolě.: 15711127

Uzavřeno:
Účinná od; 7.6.2011 
Roční splátka; 1.433,- Kč Znojmo

.•tr
parcela / dil parskup kultura LV cena za ha výměra

(m^)

% Nájem (Kč)

,glovice

—------ 612 0 0 2 4 10 002 135 900 853 1,0584 122,69

f iT)Mai 223727 vinice 300 25,59
----^----------------------

620 0 0 2 . 4 10 002 135 900 3 749 0,9112 464,27
^ norost vinice 500 187,45

------------------------- 4 602 800,00

ový Šaldorf

ást 555 I 0 2 2 10 002 126 900 1 138 1,0 144,41
555 35 0 2 2 10 002 126 900 193 1.0 24,49
555 36 0 2 2 10 002 126 900 754 1.0 95,68
559 1 0 2 2 10 002 126 900 121 1,0 15,35

V 561 12 0 2 2 10 002 126 900 1 113 1,0 141,23
561 14 0 2 2 10 002 126 900 1 190 1.0 151,01
561 18 0 2 2 10 002 126 900 71 1.0 9,00

část 986 0 0 2 14 10002 126 900 406 1,0 51,52
4 986 632,69

t Celkem
Celkem nájemné dohodou včetně trvalých porostů

9 588 1 432,69 
1 433,00 Kč

Výpočet alikvotní části ročního nájemného 157N11/27 
k nájemní smlouvě č. Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / I)Q Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely

Chvalovice
612 0 0 2 853 7,6.2011 116 47,12
620 0 0 2 3 749 7.6.2011 116 207,12

4 602 254,25
Nový Šaldorf

555 1 0 2 1 138 7.6.2011 116 45,89
555 35 0 2 193 7.6.2011 116 7,78
555 36 0 2 754 7.6.2011 116 30,41
559 1 0 2 121 7.6.2011 116 4,88
561 12 0 2 1 113 7.6.2011 116 44,88
561 14 0 2 1 190 7.6.2011 116 47,99
561 18 0 2 71 7.6.2011 116 2,86
986 0 2 406 7.6.2011 116 16,37

4 986 201,07

9 588 455,32

CELKEM; 9 588 455 Kč



PiTÚloIia či. 1

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav

•^>14

OznaCení
pozemku

pare.
číslem

Výměra parcely
Druh

pozemku

Způsob
využití

Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra parcely
Druh

pozemku

Způsob
využití

Nabýval*!

Nový stav
Způs.'
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vzlahů
on přechází z pozen 

označeného v
katastru dřívější

nemovitostí poz. evidenci

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu
Označení

dílu

fžO y//7/'ce S?0// \á0\s7 T'/o/as

E20/2 \37\49 y/o/ce

EZO/j \l»\2? y//7/'ce

;

c/os.

/

S20 70002

S-20 70002

/0002

//'aÁyyé /c/-

seznam souřadnic/SOUR.SYSTEM S-JTSK/ 
aS-BODU Y X POZN.

01 642706.02 1199771.28 PLAST.ZNAK
02 642732.25 1200057.02 ;; ,V
03 642702.77 1200059.70 // ,V
04 642679.58 1199772.88 ;; ;;

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnuti, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLAN
pro t02a^/e/v'^ze/7?/7z/

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Zhotovil: Václav Chaloupka - geodelickí práce 
Zclcnárská 23. 669 02 Znojmo 
Tel.: 515 248 208.- Přivát: 515 243 739__

ri^olánu: S77- S4S-/^oo2

Obec: OÍK3/OP'/ČS'
y,t lizemi: CXir3/<?y/a=

nův list: Zoo/enp Joroj/br/ir- 77-0/2MaP'
"icAd^ůsobu určení výměr: 2-ze souřadnic v S-JTSK.

■ 1*jinym CfselnyiTi způsobem. 0-graficky

TT^dnim vlarimkúm pozemků byla poskytnula moloosl sernímil 
v terénu s průbéhem navrhovaných nových hranic, hxeré oy v 

''„„Jo.oy předepsaným zpOsobem: Zospc

Geometrický plán

/říg-. Pove/ />,
“'’ílil í!edné oprávněný lemíméřický inienýr;

fiAro

Číslo

ůfoveě ocommicLfh"'*'"®'''''’^ “ °=íb“rnou
a za iprávnosi a i ° ** ‘‘“'“A'"' Pta<i'Páané píesnosti

fij^lciUosti podle právních předpisů.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Souhlas katastrálního úřadu potvrdil:

Číslo

Jeden prvopis seomeirického plánu ^ předepsané 
Ptilohy jsou uloieny u kalasirálniho úřadu.

297756





•-Ó
■< ■■

■r-'

r.



'Y í-iSííJ Gfl
pří jco'.i.5tá Znojmo 

' Dvo/siííiva 21 (í)
570 30 Zílojmc “ »
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Antonínem Rosslem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
adresa: Dvořákova 21, Znojmo, PSČ 670 30

IČ; 45797072 
DIČ: CZ45 797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovm' spojení: GE Money Bank, a.s, Znojmo, č. účtu 692005514/0600

(dále jen „pronajímatel*')

- na straně jedné -

/7

pan
r.č.
bytem '
PSČ ■

(dále jen "nájemce") 

- na straně druhé - 

uzavírají tento

Znojmo

dodatek Č. 1
k nájemní smlouvě c. 157N11/27

ČI.I

Smluvní strany uzavřely dne 6.6.2011 nájemní smlouvu č. 157N11/27 (dále jen 
"smlouva").

Čl. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
1.433,- Kč (slovy: jedentisícčt5ňistatřicettři korun českých).

ČL in

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžem' předmětu nájmu o parc.č. KN 612 a KN 620 v k.ú. Chvalovice 
na částku 633,- Kč (slovy: šestsettřicettři komn českých).

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra (m^) druh pozemku
Chvalovice Chvalovice KN 612-část 853 vinice
Chvalovice Chvalovice KN 620 - část 3749 vinice

Nedílnou součástí nájemní smlouvy je grafické zobrazení předmětu pronájmu, které tvoří 
přílohu č. 1 této nájemní smlouvy.



IC 1.10-2012 je nájemce povinen zaplatit částku 1.232.- Kč (slovy: 
jedentisícdvěstětřicetdva korun Českých).
Výpočet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.7.2012.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostataí jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvm' strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
a že je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

Ve Znojmě dne.
2 il -Oo- 20ÍV

Antonín Rossl 
vedoucí Odloučeného práčoviště Znojmo 
Pozemkového fondu České republiky 

pronajímatel

nájemce

Za sorávnost: Ilona Burgetová

podpis



P^floba k nájemní smlouvě č. 157N11/27 - dodatek č. 1
yjóabilní symbol: 15711127 Uzavřeno: Roční nájem:

Účinný od: 1.7.2012 633 Kč Znojmo
L—-----------------------------------
Itgtastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 

[KČJ
Výměra % Nájem [Kč]

[tn2I

ríový Šaldorf

část 555 1 0 2 2 10 002 126 900 1 138 1.0 144,41
555 35 0 2 2 10 002 126 900 193 1,0 24,49
555 36 0 2 2 10 002 126 900 754 1.0 95.68
559 1 0 2 2 10 002 126 900 121 1.0 15J5
561 12 0 2 2 10 002 126 900 1 113 1.0 141,24
561 14 0 2 2 10 002 126 900 1 190 1,0 151,01
561 18 0 2 2 10 002 126 900 71 1,0 9,01

část 986 0 0 2 14 10 002 126 900 406 1.0 51,52

4 986 632,71

CELKEM nájemné dohodou 4 986 633 Kč

Strana 1 z 1



Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 157N11/27 - dodatek č. 1 Příloha č. 1

Spočítáno ke dni: 1.10.2012

Parcela / Díl Skup. Výměra
[m2]

Datum
přidání

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem
pozemky

Nájem
budovy

Nájem 
celkem [Kč]

Vvdané parcely
Chvalovice

612 0 0 2 853 7.6.2011 1.7.2012 274 111,01 0,00 111,01
620 0 0 2 3 749 7.6.2011 1.7.2012 274 487,90 0,00 487,90

4 602 598,91 0,00 598,91

4 602 598,91 0,00 598,91
Stávající parcely
Nový Šaldorf

555 1 0 2 1 138 7.6.2011 366 144,41 0,00 144,41
555 35 0 2 193 7.6.2011 366 24,49 0,00 24,49
555 36 0 2 754 7.6.2011 366 95,68 0,00 95,68
559 1 0 2 121 7.6.2011 366 15,35 0,00 15,35
561 12 0 2 1 113 7.6.2011 366 141,23 0,00 141,23
561 14 0 2 1 190 7.6.2011 366 151,01 0,00 151,01
561 18 0 2 71 7.6.2011 366 9,00 0,00 9,00
986 0 0 2 406 7.6.2011 366 51,52 0,00 51,52

4 986 632,69 0,00 632,69

4 986 632,69 0,00 632,69

CELKEM: 9 588 1 231,60 0,00 1 232 Kč

Page 1 of 1



r-
DODATEK č. 2

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 157N11/27

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 - Žižkov
zastoupený RNDr. Dagmar Beneáovskou, vedoucí Pobočky Znojmo Krajského pozemkového
úřadu pro Jihomoravský kraj
adresa; nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo

IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojem': Česká národní banka 
číslo úctu; 110015-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné-

pan
r.č
bytem
PSČ Znojmo

(dále jen „nájemce") 

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 157N11/27, kterým se mění výše ročního 
nájemného:

1. Na základě nájenmí smlouvy č. 157N11/27 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 633,- Kč (slovy; šestsettřicettři korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku
bude zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 1.596,- Kč (slovy:
jedentisícpětsetdevadesátšest korun českých).

3. Tento dodatek nabí^vá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem 1. 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.



Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
lodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Znojmě dne

RNDr. Dagmar Benešovská 
vedoucí Pobočky Znojmo 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihomoravský kraj 
pronajímatel

nájemce

Za správnost: Drahomíra Schalková
............A.......... .....
podpis



Příloha k nájemní smlouvě c. 157N11/27 - dodatek č. 2
Variabilní symbol: 15711127 Uzavřeno: 6.6.2011 Ročnínájem:

účinná od: 7.6.2011 1 596 Kč Znojmo

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
IKČl

Výměra
lm2]

% Nájem [Kč]

Nový Šaldorf

část 555 1 0 2 2 10 002 145 500 1 138 2,2 364,27
555 35 0 2 2 10 002 145 500 193 2.2 61,78
555 36 0 2 2 10 002 145 500 754 2.2 241.36
559 1 0 2 2 10 002 145 500 121 2.2 38,73
561 12 0 2 2 10 002 145 500 1 113 2.2 356,27
561 14 0 2 2 10 002 145 500 1 190 2.2 380,92
561 18 0 2 2 10 002 145 500 71 2,2 22,73

část 986 0 0 2 14 10 002 145 500 406 2,2 129,96

4 986 1 596,02

CELKEM: nájemné dohodou 4 986 1 596 Kč

Strana 1 z 1


